平成 25 年 12 月 9 日

各 位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 木 純 一

(コード番号 7944 東証第一部)

問合せ先 取締役経営企画部長 田 村 尚 之

( T E L . 0 5 3 － 5 2 3 － 3 6 5 2 )

米国連結子会社の株式譲渡契約書締結のお知らせ

当社は、平成 25 年 9 月 24 日に、「米国連結子会社の株式譲渡に関する基本合意書締結のお知らせ」を

公表いたしましたが、譲渡先の Gibson Brands, Inc.と、Cakewalk, Inc.（以下、Cakewalk 社）株式の譲

渡につき最終合意に至り、株式譲渡契約書を締結いたしました。

これに伴い、前回開示した時点で未定であった事項につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．日程

(1) 基 本 合 意 書 締 結 日 平成 25 年 9 月 19 日

(2) 株 式 譲 渡 契 約 日 平成 25 年 12 月 6 日

(3) 株 式 譲 渡 日 平成 25 年 12 月 6 日

2．今後の見通し

本株式譲渡に伴う当社連結業績に対する重要な影響はありません。

なお、Cakewalk 社は連結対象から除外となります。

以 上